

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

d1 декабри 2022 г.

Донецк

No 1164

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 20.08.2020 № 1161

В соответствии со статьей 96 Закона Донецкой Народной Республики образовании», пунктом 9 Порядка установления организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема на обучение по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования и высшего образования, программам дополнительного профессионального образования за ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в новой редакции, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 05.06.2019 № 10-10, руководствуясь решением Межведомственной комиссии по вопросам формирования контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на 2022-2023 учебный год (протокол от 01.12.2022 № 5).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1.11 к Приказу Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 20.08.2020 № 1161 «О распределении профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального образования и программы профессионального основные обучения, находящимся Министерства образования и подчинении науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики по образовательным программам среднего профессионального образования и основным программам профессионального обучения (специалист среднего

звена, квалифицированный рабочий, служащий) на 2020-2021 учебный год» изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора Департамента просвещения Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики.
 - 3. Настоящий Приказ вступает, в силу со дня его подписания.

Врио Министра



О.В. Трофимов

Приложение 1.11 к Приказу
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 20.08.2020 г. № 1161 (в редакции Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от АЛДА. 2022 № 1164

ГБПОУ «Харцызский многопрофильный техникум»

| Код укрупненной группы специальности/ профессии | Название укрупненной группы специальности/ профессии | Код специальности/ профессии | Название специальности/ профессии | Предложения по установлению контрольных цифр\приема | Результаты конкурса |
|---|--|------------------------------------|--------------------------------------|---|------------------------|
| 43.00.00 | Сервис и туризм | 43.01.09 | Повар, кондитер | 25 | 25 |
| | | | Всего: | 25 | 25 |